
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 018 - Orientación educativa

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***5964* ABEJON FERNANDEZ, ICIAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,2750 3,0000 0,2500

***6858* ALLER GARCIA, NOEMI 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2098* ALONSO ALONSO, M.INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4019* AREVALO GIL, SUSANA 1 5,2246 3,0000 0,0000 8,2246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,9750 3,0000 0,0000

***0576* BACHILLER GIL, GLORIA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,4250 8,9250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,2920 0,0000 0,0000 0,5125 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9545 3,0000 0,6500

***4138* BAJO LORENZANA, M. REYES 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0000

***4385* BARTOLOME RODRIGUEZ, ELENA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,3000

***5669* BENITEZ FRIAS, M.ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,4996 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1506* BENITO VERDE, CASILDA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8130* BLANCO ALFONSO, JORGE 1 5,5000 3,0000 0,3010 8,8010 4,0000 0,0000 0,3494 0,0000 1,6250 0,0000 0,0000 0,2250 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4994 3,0000 0,3000

***6192* BLANCO PEREZ, MARGARITA 1 5,5000 3,0000 1,5050 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1500 3,0000 0,8500

***0158* BUENO SOLIS, ENRIQUETA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***9719* CALLEJO COCA, M.DEL PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0010 8,5010 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***3833* CAMBA ALONSO, M.TRANSITO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0818* CANTERO CAJA, ANTONIO 2 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,6000

***6415* CASILLAS SEDANO, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,3020 8,8020 3,2496 2,1872 0,0000 0,0000 0,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3497 1,8000 3,0000

***2620* CEREZO MANRIQUE, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,7100 9,2100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,3500

***3271* CERRO VAZQUEZ, SANTIAGO 1 2,8830 3,0000 0,0000 5,8830 2,2080 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 3,0000 0,0000

***3687* CHAMORRO BARRAGAN, M  MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 0,0010 8,5010 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***4170* CIDON COLINO, M.FLOR 1 5,5000 3,0000 0,0010 8,5010 3,2496 0,0000 0,4000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9886* CORRAL MARTIN, M. CELIA 1 5,5000 3,0000 0,2010 8,7010 4,0000 3,0000 1,5660 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8500

***5545* CORREDERA GARCIA, ADOLFO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***6217* CUESTA GOMEZ, M. CARMEN 1 5,1246 3,0000 0,4000 8,5246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0500

***3254* CURIESES RUIZ, RAMIRO 1 5,5000 3,0000 0,5500 9,0500 4,0000 2,3748 1,0000 0,0000 1,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,4000

***8849* DIAZ GOMEZ, ISMAEL 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***9027* DIEZ FLOREZ, GLORIA M. 1 1,9871 3,0000 0,4000 5,3871 0,2496 0,0000 1,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3625 0,0000 0,0000 1,7375 3,0000 0,0500

***4150* DIEZ PASCUAL, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9250 0,0000 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6000

***9933* DOMINGUEZ BEZOS, MARTA BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,0010 8,5010 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7531* FERNANDEZ GARCIA, EVA 1 5,0746 3,0000 0,0000 8,0746 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 3,0000 0,0000

***8640* FERNANDEZ ISASI, MARIA ELENA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9953* FERREIRA DE JESUS, ANTONIO CARLOS 1 1,2496 1,3000 0,6000 3,1496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,2000

***6420* FOCES GIL, JAIME ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,9500 10,0000 4,0000 3,7500 0,0000 0,0000 1,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***2591* FONTANILLAS MONEO, JUAN 2 4,7746 3,0000 0,2000 7,9746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,3625 0,0000 0,0000 0,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5250 3,0000 2,2500

***2005* FUENTES LOPEZ, JOSE JULIO 1 5,5000 3,0000 0,0050 8,5050 4,0000 5,1664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***4772* GALLEGO GUTIERREZ, INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,0010 8,5010 4,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,9375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1125 3,0000 3,0000

***1866* GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***6750* GARCIA ALVAREZ, M LUISA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 3,0000 0,0500

***0881* GARCIA SANCHEZ, MARIA PILAR 1 5,1246 3,0000 0,2100 8,3346 3,2496 0,0000 0,0000 0,1000 1,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0000

***3658* GARRIDO ALONSO, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,7500 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5500

***4093* GARZON PEÑA, LUISA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0050 8,5050 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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***5964* ABEJON FERNANDEZ, ICIAR 1

***6858* ALLER GARCIA, NOEMI 1

***2098* ALONSO ALONSO, M.INMACULADA 1

***4019* AREVALO GIL, SUSANA 1

***0576* BACHILLER GIL, GLORIA MARIA 1

***4138* BAJO LORENZANA, M. REYES 1

***4385* BARTOLOME RODRIGUEZ, ELENA 1

***5669* BENITEZ FRIAS, M.ISABEL 1

***1506* BENITO VERDE, CASILDA 1

***8130* BLANCO ALFONSO, JORGE 1

***6192* BLANCO PEREZ, MARGARITA 1

***0158* BUENO SOLIS, ENRIQUETA 1

***9719* CALLEJO COCA, M.DEL PILAR 1

***3833* CAMBA ALONSO, M.TRANSITO 1

***0818* CANTERO CAJA, ANTONIO 2

***6415* CASILLAS SEDANO, JOSE LUIS 1

***2620* CEREZO MANRIQUE, MIGUEL ANGEL 1

***3271* CERRO VAZQUEZ, SANTIAGO 1

***3687* CHAMORRO BARRAGAN, M  MONTSERRAT 1

***4170* CIDON COLINO, M.FLOR 1

***9886* CORRAL MARTIN, M. CELIA 1

***5545* CORREDERA GARCIA, ADOLFO 1

***6217* CUESTA GOMEZ, M. CARMEN 1

***3254* CURIESES RUIZ, RAMIRO 1

***8849* DIAZ GOMEZ, ISMAEL 1

***9027* DIEZ FLOREZ, GLORIA M. 1

***4150* DIEZ PASCUAL, JOSE LUIS 1

***9933* DOMINGUEZ BEZOS, MARTA BEATRIZ 1

***7531* FERNANDEZ GARCIA, EVA 1

***8640* FERNANDEZ ISASI, MARIA ELENA 1

***9953* FERREIRA DE JESUS, ANTONIO CARLOS 1

***6420* FOCES GIL, JAIME ANTONIO 1

***2591* FONTANILLAS MONEO, JUAN 2

***2005* FUENTES LOPEZ, JOSE JULIO 1

***4772* GALLEGO GUTIERREZ, INMACULADA 1

***1866* GARCIA ALONSO, JUAN CARLOS 1

***6750* GARCIA ALVAREZ, M LUISA 1

***0881* GARCIA SANCHEZ, MARIA PILAR 1

***3658* GARRIDO ALONSO, MARIA JESUS 1

***4093* GARZON PEÑA, LUISA MARIA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0250 0,0000 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2000 0,2050 0,1000 0,3050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0020 0,0020

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0100 0,1100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,0000 0,5500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,3450 0,0050 1,3500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0050
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***4881* GILMARTIN DE CASTRO, M. ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,6050 9,1050 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,1500

***6013* GOMEZ PINDADO, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 3,2496 1,9164 0,0000 0,0000 0,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5055* GONZALEZ DIAZ, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,0000 2,1000

***5988* GONZALEZ GAITAN, BLANCA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,9000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,1000

***4588* GONZALEZ GARCIA, MARGARITA 1 2,8496 1,2500 0,0000 4,0996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,2500 0,0000

***4244* GONZALEZ PEREZ, M.CRUZ 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 1,0000 0,8000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***1220* GONZÁLEZ DIEZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,3100 8,8100 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***9777* GUEDAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,8005 9,3005 4,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,9000 0,0500 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000

***0785* HERNANDEZ PRIETO, M.TERESA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9252 3,0000 0,1500

***3228* LOBATO PULIDO, MARGARITA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,6456 0,0000 0,0000 1,7375 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,8500 2,2500

***3772* LOPEZ GIL, JOSE AURELIO 1 5,5000 3,0000 0,0210 8,5210 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,7252 3,0000 3,0000

***3040* LOPEZUAZO CAMPESINO, M.MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 0,1250 8,6250 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,3000 0,4752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,8500

***1199* MANCHADO PEREZ, FRANCISCA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,2250 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 3,0000 0,3500

***7277* MARTIN SAHAGUN, TERESA JESUS 1 5,0246 3,0000 0,4000 8,4246 3,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7750 3,0000 0,0000

***2370* MARTINEZ SEVILLA, LAURA 1 3,7746 3,0000 0,3000 7,0746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,5250 3,0000 0,9000

***0522* MAYO LORENZO, M BEATRIZ 1 1,5496 3,0000 0,7010 5,2506 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 3,0000 0,4500

***0955* MAZO ORTEGA, LAURA 1 4,7496 3,0000 0,0000 7,7496 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***1197* MEDRANO MATE, BELEN 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 3,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,1500

***7012* MENDEZ LIRON, CRISTINA 1 5,5000 0,8500 0,0020 6,3520 4,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,1500 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,1000 0,1750 0,0000 0,0000 1,9000 0,8500 0,0000

***6533* MESON GARCIA, ROSA MILAGROS 1 4,2496 3,0000 0,0000 7,2496 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***7858* MIGUEL PEREZ, BEGOÑA BEATRIZ 1 1,1496 3,0000 0,1000 4,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 2,9500

***6868* MORO RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3375 3,0000 0,5000

***1508* NAVAJAS GARCIA, ESTHER 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5625 3,0000 0,0000

***2201* NIETO PINO, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4125 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3625 3,0000 1,1000

***3196* NISTAL GONZALEZ, ROSA ANA 1 0,7744 3,0000 0,1020 3,8764 0,2496 0,1248 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5248 3,0000 0,0500

***4104* OCHOA AIZCORBE, MOISES 1 5,5000 3,0000 0,0600 8,5600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,7000

***4181* ORTEGA APARICIO, MONICA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***5292* PALENCIA ISABEL, FELIX 1 2,1496 3,0000 0,0000 5,1496 1,2496 0,0000 0,4000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 0,3000

***5086* PASCUAL ALONSO, MANUELA 1 4,1496 3,0000 0,7020 7,8516 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 0,3000

***6461* PECES POYO, JESUS ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 3,2496 0,9372 0,7660 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 2,2782 3,0000 1,7500

***3557* PEINADOR GARCIA, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,3000

***6687* PEREZ CURIEL, M. JESUS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0125 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3125 3,0000 2,9500

***5725* PEREZ DIEZ, LORENZO 1 5,1496 2,5500 0,6500 8,3496 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 1,7500 0,8000

***5526* PEREZ MARTIN, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 0,2910 8,7910 4,0000 0,0000 0,6664 0,0000 0,5875 0,0000 0,3002 0,0000 0,0000 0,0000 1,8875 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,0500

***5713* PRIETO PERAL, M. FRANCISCA 2 5,5000 3,0000 0,5010 9,0010 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 3,0000 0,8000

***6657* PRIETO POVEDA, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,8498 0,0000 2,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***6064* RAMOS SANCHEZ, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,1060 8,6060 4,0000 0,0000 0,3494 0,0000 1,7875 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 2,7500 0,5000

***1668* REY LOBATO, ALICIA G. 1 4,6912 3,0000 0,2000 7,8912 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0166 0,0000 1,4416 3,0000 3,0000

***3467* RIO BARBERENA, ISIDRO DEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 3,0000 0,2500

***8211* RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO 1 4,8246 3,0000 0,2000 8,0246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,0000
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***4881* GILMARTIN DE CASTRO, M. ANGELES 1

***6013* GOMEZ PINDADO, RAQUEL 1

***5055* GONZALEZ DIAZ, M. ISABEL 1

***5988* GONZALEZ GAITAN, BLANCA 1

***4588* GONZALEZ GARCIA, MARGARITA 1

***4244* GONZALEZ PEREZ, M.CRUZ 1

***1220* GONZÁLEZ DIEZ, CARLOS 1

***9777* GUEDAS JIMENEZ, JOSE ANTONIO 1

***0785* HERNANDEZ PRIETO, M.TERESA 1

***3228* LOBATO PULIDO, MARGARITA 1

***3772* LOPEZ GIL, JOSE AURELIO 1

***3040* LOPEZUAZO CAMPESINO, M.MONTSERRAT 1

***1199* MANCHADO PEREZ, FRANCISCA 1

***7277* MARTIN SAHAGUN, TERESA JESUS 1

***2370* MARTINEZ SEVILLA, LAURA 1

***0522* MAYO LORENZO, M BEATRIZ 1

***0955* MAZO ORTEGA, LAURA 1

***1197* MEDRANO MATE, BELEN 1

***7012* MENDEZ LIRON, CRISTINA 1

***6533* MESON GARCIA, ROSA MILAGROS 1

***7858* MIGUEL PEREZ, BEGOÑA BEATRIZ 1

***6868* MORO RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 1

***1508* NAVAJAS GARCIA, ESTHER 1

***2201* NIETO PINO, ALBERTO 1

***3196* NISTAL GONZALEZ, ROSA ANA 1

***4104* OCHOA AIZCORBE, MOISES 1

***4181* ORTEGA APARICIO, MONICA 1

***5292* PALENCIA ISABEL, FELIX 1

***5086* PASCUAL ALONSO, MANUELA 1

***6461* PECES POYO, JESUS ANGEL 1

***3557* PEINADOR GARCIA, MARTA 1

***6687* PEREZ CURIEL, M. JESUS 1

***5725* PEREZ DIEZ, LORENZO 1

***5526* PEREZ MARTIN, M. TERESA 1

***5713* PRIETO PERAL, M. FRANCISCA 2

***6657* PRIETO POVEDA, ROSA MARIA 1

***6064* RAMOS SANCHEZ, M. CARMEN 1

***1668* REY LOBATO, ALICIA G. 1

***3467* RIO BARBERENA, ISIDRO DEL 1

***8211* RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0050 0,0050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0800 0,0300 0,1100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0005 0,0005

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0210 0,0000 0,0210

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,1250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0020 0,0020

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0050 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0020 0,0020

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0020 0,0020

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0900 0,0010 0,0910

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0010 0,0010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1060 0,1060

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7489* RODRIGUEZ OLIVA, SILVIA 1 3,8746 3,0000 0,6000 7,4746 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6250 3,0000 0,3500

***5748* RODRIGUEZ SEISDEDOS, MONICA 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1125 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***6129* ROMERO UREÑA, CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,6300 9,1300 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8500 0,8125 0,0000 2,7500 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000

***2034* SALA SIVERA, JOAN MIQUEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 2,3124 0,0000 0,0000 2,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,3125 0,0000 0,0000 2,5000 2,4500 1,4500

***7841* SAN LUIS ALTABLE, MARIA TERESA 1 5,1746 3,0000 0,0450 8,2196 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9250 3,0000 3,0000

***7274* SANCHEZ CASADO, MARTA 2 2,2246 3,0000 0,1000 5,3246 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 3,0000 0,3500

***9921* SANCHEZ PESO, M. ENCARNACION 1 5,5000 3,0000 1,0035 9,5035 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 2,5000 3,0000 0,2000

***3211* SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0625 2,5000 1,1000

***9837* SANTOS ASENSI, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,2825 9,7825 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3000 0,0000 0,0000 0,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,9500

***9369* SIMAL GIL, M. MAR 1 5,5000 3,0000 0,6275 9,1275 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,6250 0,1000 0,0000 0,0000 1,5000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,7000

***1664* SORIA GARCIA, M.ARANZAZU 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***5113* SOROA GONZALEZ-CAVADA, JUAN CARLOS DE 1 5,5000 3,0000 0,1310 8,6310 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3250 3,0000 1,4500

***0424* TORRES VICENTE, NIEVES 1 5,5000 3,0000 0,0250 8,5250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4000 3,0000 0,6000

***4855* TOVAR HERNANDO, LUCIANA C. 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2500

***7793* ULLAN MARTIN, ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,7000 9,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8500 3,0000 0,0500

***2540* VALDIVIESO BURON, JUAN ANTONIO 1 4,8121 3,0000 1,9040 9,7161 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9375 0,0000 0,0000 0,3250 0,0000 0,0000 1,5625 3,0000 1,5000

***7183* VARELA RODRIGUEZ, SUSANA 1 4,9746 3,0000 0,0000 7,9746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***1366* VELASCO BERNAL, JOSE JAVIER 1 5,2496 3,0000 0,0000 8,2496 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***5481* VICENTE RODADO, BELEN 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,0000 0,1500
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***7489* RODRIGUEZ OLIVA, SILVIA 1

***5748* RODRIGUEZ SEISDEDOS, MONICA 1

***6129* ROMERO UREÑA, CARMEN 1

***2034* SALA SIVERA, JOAN MIQUEL 1

***7841* SAN LUIS ALTABLE, MARIA TERESA 1

***7274* SANCHEZ CASADO, MARTA 2

***9921* SANCHEZ PESO, M. ENCARNACION 1

***3211* SANCHEZ SANCHEZ, JOSE MARIA 1

***9837* SANTOS ASENSI, M. CARMEN 1

***9369* SIMAL GIL, M. MAR 1

***1664* SORIA GARCIA, M.ARANZAZU 1

***5113* SOROA GONZALEZ-CAVADA, JUAN CARLOS DE 1

***0424* TORRES VICENTE, NIEVES 1

***4855* TOVAR HERNANDO, LUCIANA C. 1

***7793* ULLAN MARTIN, ISABEL 1

***2540* VALDIVIESO BURON, JUAN ANTONIO 1

***7183* VARELA RODRIGUEZ, SUSANA 1

***1366* VELASCO BERNAL, JOSE JAVIER 1

***5481* VICENTE RODADO, BELEN 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0250 0,0050 0,0300

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0050 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0035 0,0035

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,1800 0,0025 0,1825

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0150 0,0125 0,0275

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0010 0,1310

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0000 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,4030 0,0010 0,4040

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000
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